Giunto Ruota C3 - C4 Cactus - DS3 - 208 9801048580 (37 EUR)

Luogo Calabria, Vibo Valentia
https://www.annuncici.it/x-523722-z

Stato ricambio: Nuovo
IADARESTA RICAMBI PROPONE:
- SOLO RICAMBI NUOQVI -
Giunto Ruota Anteriore

per veicolo con Cambio Manuale
APPLICABILE SU:

Citroen

-C3dal 2014

- C4 Cactus dal 2014

- DS3 dal 2013 al 2015

Peugeot

- 208 dal 2013

CODICE INTERNO:

GSP 802278

CODICI ORIGINALI:
9801048580

9677476580

9825391880

1611524280

CODICI COMPARATIVI:
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UFFICIO +39 0823755928

- Le associazioni tra prodotto e vettura sono puramente indicativi.

Per conoscere l'esatta compatibilita occorre indicare

tramite Whatsapp, il numero di telaio del veicolo.

- Le foto sono esemplificative e talvolta possono

non corrispondere al prodotto in descrizione.

- Il costo € indicativo e talvolta pud subire variazioni senza alcun preavviso.
MG210930 Leggi tutto

Tel: 3274492540
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